证券代码：000788      证券简称：西南合成    公告编号：2013-16 号

北大国际医院集团西南合成制药股份有限公司

提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

公司于 2013年 4月 2日接到公司股东北大国际医院集团有限公司《通知函》，

主要内容如下：北大国际医院集团有限公司为满足自身拓展医疗服务产业、医院

资产战略收购的资金需要,并进一步优化本公司的股东结构、引入战略投资人、

增加股份流动性，北大国际医院集团有限公司根据《国有股东转让所持上市公司

股份管理暂行办法》等相关法律法规规定，拟以公开征集方式协议转让其直接持

有的和通过全资子公司西南合成医药集团有限公司持有的本公司股份。本次拟转

让的本公司股份合计不超过 7,000万股，占总股本的 11.75 %以下。

 本次转让后，北大国际医院集团有限公司及其全资子公司仍持有占本公司

总股本 40.2%以上的股份，公司实际控制人和控股股东不会发生变化。因本次协

议转让股份事项尚处于筹划阶段，需报请国有资产监督管理机构批准后方能实施，

该事项存在不确定性。

公司将根据上述事项的进展情况及时履行信息披露义务。

特此公告。

北大国际医院集团西南合成制药股份有限公司

董事会

                                      二○一三年四月二日

	证券代码：000788      证券简称：西南合成    公告编号：2013-16号